terram Guillelmi Andrée et exitum ;
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item, idem Pclrus Brezeyli et Slephaiius IJrezeyti, dicli loci, duos dciiarios turoii., pro duabus punlie-

riatis torre ad Massnbrac, inter ripperiam et tcrram Joliannis Caiboiielli ;

item, idem Petrus Brezeyti, unum obolum tumn., pro uiia sextariala terre ad Massahrac, inter terras

Pclri Mathey et Fenolhetorum ;

et Ramundus de Rivis, Johannes de Rivis et Stephanus de Rivis, fralres, do Fortia-Hugonis de Rivis,

1res punherias frumenti, ad dictam mensurani, pro una domo et viridario, inter terram Bernardi Hugonis

et viam;

item, idem fralres, très denarios turon., pro una domo et viridario, inter terram Bernardi Hugonis

et viam communem;

item, idem fratres, unum denarium et obolum turon., pro una domo, inter viam et aliam eorum

terram ;

item, idem fratres, très punherias frumenti, ad diclam mensuram, pro una area, inter terram Johan-

nis Salvati et viam ;

item, idem fratres, très punherias ordei, ad diclam mensuram, pro una domo cl ayrali, inter viam

et terram eorumdem, et Johannis Arnaldi de Yillario et Ramundi Sacristani ;

et Johannes Salvati, major diebus, 1res denarios turon., pro una domo, inter terram Johannis Sal-

vati junioris et Bernardi Sacristani
;

item, idem Johannes, unam carleriam ordey, ad diclam mensuram, pro una area, inter terram Johan-

nis Arnaldi et viam ;

et Ramundus Sacristani, dicti loci, oclo denarios turon., pro una domo et area, inler terram Bernardi

Hugonis et viam ;

et Ramundus de Monle-Catedra, de Insula, unam cartoriam frumenti, ad diclam mensuram, pro sex

punherialis terre ad Quarlerios, inter terras suas
;

item, idem Ramundus, unam carteriam frumenli, ad dictam mensuram, pro sex punherialis terre ad

Combas, inter terras G. de Monte-Catedra et Pclri do Fonte
;

item, idem R., duas punherias frumenti, ad diclam mensuram, pro una carleriala terre ad Clotum,

inter aliam suam terram et Arnaldi Franc
;

et Guillelma, uxor Pontii de Monte-Catedra de Insula, unam gallinam, pro x punherialis terre, in di-

versis locis et peciis, quarum una pecia est ad Rivum Martini, inter terrain Bartholomei Franc et semilam^

et alia est ad Altum Villare, inter ripperiam et viam communem
;

et Matheus Jaulerii, dicti loci, unam gallinam, pro tribus carteriatis et mcdia terre ad Planum Ce-

ncssa, inter terram Arnaldi Johannis et ripperiam ;

et Barlholomeus Franc, dicti loci, duas punherias et mediam frumenli, ad dictam mensuram, pro tri-

bus punherialis terre vineate ad Rivum-Martini, inter terras Slephani Jaulerii et Pétri Ricardi ;

et Belenguarius Jaulerii, dicli loci, quinque cartcrias et unam punheriam et mediam ordey, ad

diclam mensuram, pro tribus carteriatis terre ad Guangiam, inler terras Arnaldi Johannis cl Pétri

Franc ;
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item, idem Belonguarius, unum oholum turon., pro tribus punheriatis terre ad Guangiam, inler torras

Stephani Jaulerii et Aude Martine
;

et Malheus Martini, duas puiiherias ordey, ad dictam mensuram, pro dualius punheriatis terre ad

Monestrol, inter terras Iieredum Guillelmi Ysarni et Ramundi Rogerii
;

et Arnaldus Johannis, de Insula, duas punherias ordey, ad dictam mensuram, pro una carteriata terre

ad Clotiim, inter terras Ramundi de Monte-Catedra et Ramundi Franc
;

et Ramundus Franc, filius Stephani Franc, dicti loci, medianî gallinam, pro duahus punheriatis terre

ad Alliim-Villare, inter terram Arnaldi Johannis et ripperiam
;

et Ramundus Franc de Bolbenis, de Insuleta, unum denarium tunm., pro sex punheriatis terre ad

Gangiam, inter terras heredum Pontii Franc et Belenguarii Jaulerii;

et Stephanus Jaulerii, unum obolum turon., pro tribus punheriatis terre ad Rivum-Martini, inter ter-

ram Bolengarii Jaulerii ;

et Johannes Franc de Ripperia, unum denarium turon., pro sex punheriatis terre ad Falgare, inter

terras Ramundi de Seniialenchis et G. Amelii
;

et JoJjannes Arnaldi, filius B. Arnaldi quondam, de Villario, unam carteriam frumenti, ad dictam

mensuram, pro una eminata terre vineate ad Agals, inter terram Pétri Salvainh et aliam suam ;

et Poncius Safont, dicti loci, unum denarium turon., pro quinque carterialis terre vineate ad Pla-

mim Senessa, inter terras G. de Fenolheto et Davini de Nauria ;

et Pelrus Maurini, de Villario, mediam carteriam ordey, ad dictam mensuram, pro una carteriata

terre ad Peyros, inter Joliannem Folquerii et ipsum Petrum ;

et G. Brezeyli, dicti loci unum denarium turon. pro una carteriata terre ad Massabrac, inter rippe-

rias ;

et Pelrus Bergundi, dicti castri Fanijovis, unam carteriam ordey, ad dictam mensuram, inter ter-

ras Poncii Eides et Pétri Esquirolli;

cl Petrus Tholosa, filius Guillelmi ïholosa, dicti castri, très obolos turon., pro una eminata terre ad

Combam-Barau, inter terras G. Rogerii et Pelri de Corlaulino ;

et Helys, uxor Pétri de Net, dicti castri, mediam carteriam frumenti, pro parcione decem punheria-

tarum terre ad Sigaut, inter terras R. de Aucajone et G. Fabri ;

et B. Johannis, filius G. Johannis, de Casali-Ranulpho, decem octo denarios turon., pro una domo ad

Coslam-calidam, inter terras Pétri de Heremo et Jordani Andrée
;

et B. Gualhardi, unam punhoriam frumenti, ad dictam mensuram, pro unapecia terre
;

et Petrus de Cortaulino, dicti castri, unum obolum turon., et unam punheriam frumenti, pro una

sexlariala terre ad Sigaut, inter terram Bornardi Pontii Ebles et viam
;

et G. do Fano, dicti castri, unum obolum turon., pro tribus carteriatis terre ad Combam-Harau, inter

terras B. Tholosa et aliam suam ;

et Ramundus Esquirolli, dicti castri, très denarios turon., pro tresdecim carteriatis terre ad Landam,

inter terras Ramundi Johannis et Johannis Canals, et inter terram Ramundi Canals et viam, et inter ter-

ram Bernardi Rogerii et viam ;

f -
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et Johannes Safont, dicti castri, unam punheriam fruinenli, ad dictam mensiirain, pro duabiis punhc-

riatis terre ad aream dels Ebles, inter terram Pontii Ebles et suarn
;

et Jacoba, uxor Andrée Gausie, très denarios luron., pro decem punheriatis terre ad Gangiam, inter

terram B. Davini et viam
;

et B. Ebles, dicti castri, unum denariuin turon., pro sex punheriatis terre ad Gramenos, inter terras

Pauli de Cortaulino et Jacobi de Nauria ;

item, idem B., mediam carteriam frumenti, pro parcione trium carterialarum terre ad Sigaiit, inter

terram Pontii Ebles et Pétri Boerii;

et G. Pétri Villarii, dicti castri, unam carteriam frumenti, pro una sextariata terre ad Cotinam, inter

terram Pétri de Calliavello ;

item, idem G., unum denarium turon., pro sex punheriatis terre vineate ad Canal, inter terram

Bernardi Gualhardi et ripperiam;

et B. Rogerii, dicti castri, duos solidos turon., pro casalatgio trium carterialarum cum dimidia terre,

in diversis locis el peciis; quarum una pecia est ad Crosas, inter terras Arnaldi Rogerii el Andrée de Car-

cassona; alia est ad Bolbenas, inter terras Arnaldi Rogerii el domus de Pruliano;

et Thomas Bruni, dicti castri, 1res denarios luron., pro una domo ad Baffam, inter terras Arnaldi

Bruni el G. Eguezerii;

el heredes Arnaldi Bruni, dicti castri, très denarios luron., pro una domo ad Baffam, inler terras

Thom« Bruni el G. Eguezerii ;

et Ramundus el Arnaldus de Viliario, fralres, unam eminam frumenti, ad dictam mensuram, pro

quinque punheriatis terre ad Combam-Bossam, inlor terras Johannis Fabri el G. Pelri de Camono
;

el Petrus Tholosa, 1res punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro parcione trium punherialarum

terre ad Comham-Barrau, inter terram Cicardi Carneria ;

et Guilaberti, dicti castri, novem denarios luron., pro tribus punheriatis el média terre ad Combam-

Barrau, inter terras Bernardi Johannis cl G. de Fenolhelo;

item, idem R., unum denarium turon., pro tribus punheriatis et média terre ad Falgarium, inter terras

Johannis Franchi et Slephani Franchi ;

el Johannes den Arseu, mediam punheriam frumenti, ad dictam mensuram, pro tribus cops terre ad

Final, inter terras G. Rostanni et heredum Ramundi Ebles ;

et Benedictus Rozaldi, dicti castri, unum obolum turon., pro duabus punheriatis el média terre ad

Passum Bigaldi, inter terras G. Poma et G. Johannis;

et Guillelma, uxor Pétri Cercelli, unum obolum turon., pro duabus eminalis cl média terre ad Fon-

tem-Pico, inler terras Arnaldi ïenerii et Bernardi Johannis
;

el Johannes Sercelli, dicti caslri, duos solidos luron., pro quesla sui corporis
;

et Petrus Marlini, mcrcalor, unum obolum turon., pro una carteriata et média terre ad Besanto,

inter terras heredum dominorum Ramundi et Bernardi Hugonis ;

item, idem Petrus, unum obolum turon., pro una carteriata terre ad Altum-Villarc, inter terras Colsa-

norum et Durand" Guarini ;
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ilem, idem, unam pictam, pro tribus carteriatis terre ad Serram-Cwlam, inter terras Johaniiis Fabri

et Arnaldi Fabri ;

item, idem Petrus, unum oboliim turon., pro una carteriata terre ad Cunmtm de Johanel, inter terras

Arnaldi Coiiii et G. Johannis;

et G. Saurelli, raediam gallinam, pro tribus punheriatis terre dd Planas, inter terras Johannis Gairii

et Gormani Vitalis ;

et R. Ebles, unam punheriam frumenti, ad dictam mensuram, inter terras Mathey EsquiroUi etBer-

nardi Tenerii
;

et G. Villarii, notarius, unum denarium turon., pro una sextariata terre ad Podium-Altiim ;

et Eguina, u.xor Ramundi Johannis quondam, médium obolum turoiu, pro tribus punheriatis terre

ad Combam-Barraii, inter terras Arnaldi Adzemarii et Arnaldi Johannis
;

et Germanus Cercelli, très denarios turon., pro una carteriata et média terre ad Gangiam, inter terram

Jacobi Boerii et viam ;

et Ramundus Ricordi, dicti loci, sexlam partem unius galline, pro sexta parle unius sextariate terre

ad Jiinqueriam, inter viam communem et terram Ramundi Philippi;

et R. de Aucajone, unum obolum turon., pro dual)us punheriatis et média terre ad Sigaui, inter ter-

ram Pelri et Pauli de Cortaulino, fratrum ;

item, idemR., unum cop frumenti, ad dictam mensuram, pro média punheriata terre ad Podium-AUiim,

inter terram Potri de Cortaulino ;

et B. Johannis Poma, dicti caslri, duos denarios et unum obolum luron., pro duabus punheriatis terre

ad Fontem-Pico, inter terras G. Johannis et Johannis Querii;

et Philippusdc Fano, dicti castri, unam eminam frumenti, ad dictam mensuram, pro tribus carteriatis

terre vineatc ad Combam-Barrau, inter terras G. de Canals et Ramundi de Savorduno
;

et R. et Arnaldus Bels, fratres, dicti castri, unum denarium turon., pro una eminata terre ad Rivale,

inter viam, et terram eorumdem;

et B. de Burgo, unum denarium turon., pro tribus punheriatis terre ad Planas, inter terram Ger-

mani Vitalis et viam;

et G. et Arnaldus Auterii, fratres, dicti castri, duos denarios turon., pro quinquo punheriatis terre

ad Clolum, inter terras G. et Arnaldi de Fenolheto;

et Petrus Doncia, dicti caslri, unum denarium turon., pro una carteriata terre ad Gotinam, inter ter-

ras Ramundi de Sala et heredum Pétri Ysarni ;

et Bernardus de Aquis vivis, dicti castri, duas punherias frumenti, pro parcione unius cartcriate terre

ad Sigaut, inter terras Ramundi de Aucajone et Johannis Ponlii Ebles ;

et Matheus et Petrus Jaulerii, fratres, mediam punheriam frumenti, ad dictam mensuram, pro una

punheriata et média terre ad Agals, inter terras Pétri Brezeyti [et] Ramundi do Rivis.

Facla etiam légitima oxtimatione, ut moris est in talibus, de honorihus et possessionibus suprascriptis,

extimatis conimuniter valere tria milia, sexcentas, sexaginta sex libras, très solidos, quinque denarios

turon. parvorum, considcratisquc statutis regiis super financiis hujusmodi cditis, et usu in senescallia
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Tholosana super financiis hujusmodi acthenus obtento et observato, ac etiam contenta in dictis liltcris re-

giis gratia supradicla dictis sororibus facta, invenimus dictas sorores debero dicto domino régi, pro dictis

rcdditibus sex annorum, ccntum nonaginta septem libras, octo solidos, septeni denarios et obolum turon.

parvorum;ot pro uno foriscapio extimationis dictarum possessionum, trescentas quinque libras, decern

solidos, très denarios et unum obolum turon. parvorum; et ad majorem financiam persolvendain dicto

domino régi, dictas sorores non teneri, secundum tenorem gratiesupradicte. El in prcmissorum omnium

testimonium, sigillum noslrum presentibus litteris apposnimus in pendenti. Datum Tliolose, die ix februa-

rii, anno Domini M^CCCoXX".

Original : Archives do l'Aude, H, 359.

131 Toulouse, 9 février 13Î0.

En vertu des pouvoirs qui lui ont été donnés par le sénéchal et le viguier de Toulouse, et des lettres royales du

tO mars 1319, Raymond Curti, juge des appels criminels de la sénéchaussée de Toulouse et Albi, amortit les achats faits

à Amiel et Mir de Camplong, par le monastère de Prouille, à Fanjeaux, Villasnvary, la Ilhe, la Force.

Novcrint universi {même début que la lettre précédente) — reperimus dictas sorores acquisivisse, titulo

emptionis, ab Amclio et Mirone de Campolongo, domiceliisde Lauraco, quinquaginta quatuor solidos, octo

denarios et 1res partesunius oboli turon. et viginti septem sextaria, unam eminam, unum cop et médium cop

frumenti, ad mensuram Fanijovis, et quinque sextaria, mediam punheriam, unum cop et quartam partem

unius cop ordei, ad dictam mensuram, et septem gallinas et très partes unius galline censuales, et duas

sarcinatas [et] très partes unius semalis, octavam partem quinque partis medie semalis vindcmie, et sex

migerias et très partes unius migerio vini, et duas libras, unum cartaronum et mediam cere et mediam

carcaxionem feni, cum suis foriscapiis, laudimiis et aliis dominationibus feudalibus, precio quingentarum

decem librarum turon. parvorum, cum instrumente per Jacobum do Capclla, notarium de Lauraco, re-

cepto, anno Domini millesimo CCC^XYIP ix° kalendas februarii, quos et que faciunt plures et diverse' per-

sone inferius nominate, pro pluribus et diversis prediis, tam rusticis quam urbanis, existentibus in perli-

nentis et juridictione castrorum, seu villarum de Fanojove, de Villario-Savarico, de Insula prope Fanuin-

jovem, et de Fortia-Hugonis de Rivis, dictis prediis rusticis continentibus centum unam sextariatas et

médium cop terre, videlicet:

Bernardus Thome, castri Fanijovis, très punberias frumenti, ad mensuram dicti loci, pro uno orto ad

Collum, inter terras Bernardi Cercelli et G. Johannis;

et Johannes Calhavelli, dicti castri, unam carteriatam frumenti, ad dictam mensuram, pro uno orto ad

Collum, inter terras Matey Esquirolh et G. Rozaldi;

et Petrus Vitalis, dicti castri duas punberias frumenti, ad dictam mensuram,pro uno orto ad Collum.

inter terras heredum G. Rogerii et fratrum suorum;

et Aladaycis, uxor quondam Ramundi Vitalis, dicti castri, duas punberias frumenti, ad dictam mensu-

ram, pro uno orto ad Collum, inter terras Pétri Vitalis et Guillelmi Johannis, majoris diebus;

PRIVILEGES SEIGNEURIAUX ET ROYAUX. 151

et Pctrus de Calhavello, dicticastri, quatuor denarios turon., pro duabus sextariatis terre, ac? Crosas, in-

ter torram B. Canals et viam;

et Arnaldus Boerii Baut, dicti castri, unam eminam frumenti, ad dictam nicnsurarn, pro una sextariala

terre ad Serram-Anni, iiiler terras heredum Pétri Cercelli et B. Mora;

et Miquael Ademari, dicti castri, duas punlierias frumonti, ad dictam mensuram, pro una carteriala et

média terre, ad Combam-barrau, inter terras B. Joliannis et G. de Fane;

et Hugo Daude, dicti castri, quatuor denarios et unum obolum turon. pro una domo ad Baffam, inter

terram .\rnaldi Buis et viam;

et Arnaldus Adzemari, dicti castri, sex punherlas, ad dictam mensuram, pro una eminata terre ad

Combam-Barau, juxta terram Miquaelis Ademari et viam
;

item, idem, unam punheriam ordey, ad dictam mensuram, pro una cirteriata terre vineate a Sigaut,

inter terram Miquaelis Adzemari et aliam suam
;

et Arnaldus Johannis, filius quondam Ramundi Joliannis, dicti castri, sex denarios turon., pro una

domo, inter terras G. Johannis, fratris sui, et Agrinie, sororis sue
;

item, idem Arnaldus Johannis, médium obolum turon., pro una carteriata terre vineate ad Combam-

Harati, inter terras dicte Agrinie et dicti G. Johannis;

et G. Franchi, dicti castri, unam cartcriam frumentis ad dictam mensuram, pro una punheriata terre

ad Collum, inter terras Jacobi de Fumo et Ramundi Rogerii
;

item, idem G. Franchi, unam carteriatam frumenti, ad dictam mensuram, pro una punheriala terre

ad Collum, inter terras Jacobi do Cassanha et Jacobi de Fumo;

et G. Rozaldi, dicti castri, unam eminam frumenti, ad dictam mensuram, pro uno orto ad Collum, in-

ter terras Johannis Calhavelli et Mathey Esquirolli ;

et Jacobus Amelii, dicti castri, sex punhcrias frumenti, ad dictam mensuram, pro uno orto, inter ter-

ras G. Rozaldi et magistri Poncii Vilalis
;

et Jacobus de Fumo, dicti castri, unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro una domo et viri-

dario, inter viam et aliam suam ;

item, idem Jacobus, unam eminam frumenti, ad dictam mensuram, pro uno orto, inler terram Gentilis,

uxoris quondam Arnaldi Beli, et suam
;

item, idem Jacobus, mediain punheriam frumenti, ad dictam mensuram, pro média carteriata terre ad

Fontem-Pico, inler viam et terram magistri Cicardi de Carnoria
;

item, idem Jacobus, unam carteriatam frumenti, ad dictam mensuram, pro uno orto ad Collum, inter

terram heredum Jacobi Casanha et aliam suam ;

et magister Poncius Vitalis, notarius, dicti castri, duodecim denarios turon., pro una eminata terre

vineate, ad Pausam, inter terram Ramundi Johannis et aliam suam;

et Veziata, uxor dicti Poncii, unam eminam frumenti, ad dictam mensuram, pro una carteriata et mé-

dia terre ad Combarossam, inter terras Guiani do Vigero et heredum Berirandi Cercelli;

item, eadem, unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro uno orto ad Collum, inter terras

Jacobi Amelii et Micaelis Rogerii;
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et Arnaldns Nuncii, dicti castri, unum quartonem et médium ccre, pro una. t]omo ad Ba//am, inter

viam et terram Guiani Boerii ;

et Potrus de Calhavello, unum sextarium ordey, ad dictam mensuram, pro una sextariata terre ad Gi-

ronnam, inter viam et terram G. Pétri Villani
;

et Guianus de Bageto, dicti castri, unam eminam frumenli, ad dictam mensuram, pro una carteriala

et média terre, ad Combarossam, inter terras G. Pétri de Camono et magistri Poncii Vitalis;

et Guillelmus Rostamni, dicti castri, unam punheriam frumenti etmediam, ad dictam mensuram, pro

une orto ad Collum, inter terras heredum Arnaldi Cercelli et G. Joliannis, majoris diehus
;

item, idem G., decem denarios turon., pro una carteriata terre vineate ad Passitm-God, inter terras

Johannis Mancipii et Arnaldi Grimaldi
;

et Bartholomeus Eguizerii, dicti castri, unum obolum turon., pro quinque punhoriatis terre vineate,

ad Passum-God seu Ricaudi, inter terram Guillelmi Poma et viam comunem
;

item, idem Bartholomeus, unum obolum turon., pro parcione quam recipit in quinque punhcriatis

terre G. Rozaldi, ad Passum-Ricaudi, inter terram dicti G. Poma et viam
;

et G. Cercelli, dicti castri, unam eminam frumenti, ad dictam mensuram, pro una carteriata et mé-

dia terre, ad Combarossam, inter terram Poncii Vitalis et viam;

et Arnaldus Giracosii, dicti castri, niediam gallinam, pro duabus carteriatis et média terre, ad Planas,

inter terram heredum Bernardi Poncii Ebles et viam comunem;

et Petrus Mathey, dicti castri, mediam gallinam, pro duabus carteriatis et média terre, ad Vallem-Se-

nessam, inter viam et terram Ramundi Casanba;

et G. Donati, sutor, dicti castri, duos denarios luron., pro duabus sextariatis terre ad Fo7ilem-Pico,

inter terras Johannis do Ulmo et Nicolay do Colomeriis
;

et Petrus Franchi, carpentarius, unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro uno orlo ad

Collum, inter terras Richardi Castanherii et G. Johannis, majoris dicbus;

item, idem Petrus, médium cartaronem feni, pro uno cop et medio prati ad Serram-Curlam, inter ter-

ram Ramundi Franchi, fratris sui
;

item, idem, Petrus, médium obolum turon., pro una punheriata terre ad SerramCurtam, inter terras

fratris sui et Ramundi Amelii
;

et Arnaldus Mora, dicti castri, sex punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro una carteriata et

média terre, ad Fontem-Pico, inter terras Arnaldi Cercelli et Bernardi de Alanhano
;

et Ramundus Salamonis, dicti castri^ mediam gallinam, pro una carteriata et média terre ad Planas,

inter viam et aliam suam ;

et R. Ricordi, filius quondam R. Ricordi, duodecimam partem unius galline, pro una eminata terre ad

Junqueriam, inter viam et terram R. Philippi;

et R. Philippi, quartam partem unius galline, pro tribus eminatis et una carteriata terre ad Junque-

riam, inter viam et ripperiam
;

et Arnaldus Durandi, dicti castri, mediam gallinam, pro duabus punheriatis terre vineate, ad Gran-

giam, inter terras Pétri Savancaet Arnaldi Esquirolli;
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et Arnaldus Johannis, filius quondam R. Johannis, uiium dcnariuiu luron., pro una domo ad Corlillum,

iiiler terrain B. Johannis et Bacalheriam
;

item, idem Arnaldus Johannis, unum denarium turon., pro una eininata terre, ad Crucem, inlor viani

et Guillelnium Tinctoris;

item, idem Arnaldus, sex denarios turon., pro una domo ad Baffam, inter viam et G. Johannis, fra-

troni;

et G. Johannis, junior, dicti castri, duos denarios turon., pro una domo ad Corlillum, inlor terras

Johannis Eguezerii et Ramundi Johannis, ejus fratris
;

item, idem G., sex denarios turon., pro una domo, inter terras Amalrici Fabri elPoncii do Monlelauro;

et Girannus Boerii, dicti castri, mediam libram cere, pro una domo, inter viam et aliam suam
;

et Johannes Fabri et Bartholoineus Fabri, fratres, mediam semalem et quarlani partem unius seinalis

vindemie. pro parcione unius carteriate terre vineale, ad Fontem-Pico, inter terras R. Bols et Ramundi

Fabri ;

et G. Corteta, dicti castri, unani eminam frumenti, ad dictam mensuram, pro una domo et viridario ad

Picamort, inter Jacobum de Fumo et viam communem ;

et Bartholomeus Ronferii, dicti castri, duos solidos turon., pro homagio sui corporis;

et G. Corteta, unum oboluin turon., pro Una eminata terre vineate ad Grangiam, inter viam et terram

G. de Monte-Catedra ;

et Mengardis, uxor quondam Arnaldi Odi, dicli castri, unam carleriam frumenti, ad dictam mensu-

ram, pro una domo ad Bellumstare, inter viam et terram Jacobi de Fumo
;

et Arnaldus Roulanda, dicti castri, duos solidos turon., pro una eminata terre ad Altum-Villare, inter

terras G. Odi et G. de Monte-Cathedra
;

et G. et Arnaldus Aureni, fratres, dicti castri, duos denarios turon., pro quinque punheriatis terre ad

Clolum, intor viam et terram G. et Arnaldi de Fenolheto;

et R. de Rivis, dicli castri, très denarios turon,, pro una domo ad Forciam de Bivis, inter viam et

terram Stephani et Johannis de Rivis;

item, idem, unum denarium turon., pro tribus carterialis terre ad Plamim-Cenessa, inter terras R.

ïerreni et G. et Arnaldi de Fenolheto;

et Johannes Tholosa et Arnaldus Tholosa, fratres, dicli castri, duos solidos turon. et unam migeriam

vini, pro una quartoriata terre ad Altum-Villare, inter viam et terram Pétri Martini, et pro una carteriata

terre ad Combam-Barau, inter terram Pétri ïliolosa et aliam suam, et pro parcionihus quas recipiunt in

(juibusdam pociis terrarum infrascriptarum; videlicet pro parcione duarum sextariatarum terre G. Johan-

nis, ad Malamala, inter terras Arnaldi Johannis et Arnaldi Mulioni; et pro parcione unius pecie terre

Stephani Jaulerii, de Insula, ad Grangiam, inter terram Stephani Franchi; et pro parcione unius pecie

terre R. de Monte-(ùathedra, ad Combam, inter terram dicti Ramundi; et pro parcione ot censu duarum

punheriatarum terre Ramundi de Monte-Catedra, de Insula, ad Clotum, inter terram Ramundi Franclii et

aliam suam; et pro parcione et censu sex punheriatarum terre Bartiiolomei Franchi, de Insula, ad Bi-

vum-Mardni, inter terras Stephani Jaulerii et Pétri Ricardi; et pro parcione et censu duarum punheriatarum

Le Monastère de Pbouille. — T. I. 20
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terre Arnaliii Joliannis, de Insula, ad Clotum de Grangia, inter lerrain Ramundi de Monte-Catedra et

R. Franc;

et E. Eguezerii, dicli castri, quintam partem unius galline, pro tribus punherialis terre ad Corn-

bam Barau, inter terras Ramundi Oliba et Pétri Tholosa;

et Arnaldus Tholosa et Johannos Tholosa, quintam partem unius galline, pro tribus punheriatis terre

vineate, ad Comham-Barau, inter terras Pétri Tholosa et Ramundi Guilaborti
;

et Guillelmus Johannis, fllius quondam Ramundi Johannis, unum obolum turon., pro una carteriata

terre ad Faiolam, inter terras heredum Pétri Maurini et Philippi Calalani
;

et G. Johannis, major diebus, dicti castri, unam carleriam ordey, ad dictam mensuram, pro sex

punheriatis terre ad Passum-Ricaudi, inter viam et aliam suam terram
;

item, idem, unum denarium turon., pro quinque carteriatis terre ad Combam, inter (erram Jacobi

Calmone et aliam suam
;

et G. Pétri de Camono, dicti castri, unam eminam frumenti, ad diclam mensuram, pro una carteriata

et modia terre ad Combarossam, inter terras Ramundi do Yillario et Guiani de Bagoto;

et Arnaldus Tholosa, de Yillario-Savarico, duos solidos turon., et unam migeriam vini, pro questa sui

corporis et servicio unius punheriate terre ad Combam-Barau, inter terras Bernardi Tholosa et Arnaldi et

Johannis Tholosa, et pro parcione quam recipit in decem punheriatis terre ad Grangiam, inter terram

Stephani Franchi ;

item, idem, quintam partem unius galline, pro una pecia terre ad Combam-Barau, inter terras Ra-

mundi Oliba et Pétri Tholosa ;

et B. et Johannes Gualhardi, fratres, dicti castri, medielatcm tercic partis unius carterie ordey, ad

dictam mensuram, pro una eminata terre ad Combam-Barau, inter terram Arnaldi Dehuc et aliam suam
;

et B. Catalani, duas punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro una carteriata terre ad Crôsas,

inter terram Johannis Salvati et viam communem
;

et heredes Jacobi Ensanha, quondam dicti castri, unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro

uno orto ad Collum, inter (erras Gentilis Bêla et G. Franchi
;

et Bernardus Rogerii, filius quondam Ramundi Rogerii, dicli castri, sex punherias, ad dictam mensu-

ram, pro una carteriata et média terre ad Bczaiito, inter terram Bertrandi Ifugonis et viam;

item, idem B., duos solidos turon., [pro, tribus carteriatis et média terre ad Crosas et ad Bolbetias,

inter terras Arnaldi Rogerii Copeli et monasterii de Pruliano ;

et R. Catalani, dicti castri, unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro una eminata terre,

inter terram Bertrandi Hugonis et viam
;

item, idem Rogcrius, duos solidos turon., pro duabus punheriatis terre ad AUtim-Villare, inter terras

B. Tholosa et G. Johannis
;

et Belengarius Oliverii, dicti castri, unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro una domo

et orto ad Belesta, inter viam et terram Mathey Esquirolli :

item, idem Belenguarius, unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro tribus punherialis terre

vineate ad Serram-Curtam, inlcr terras Pétri Comas et Pétri do Cortaulino;
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et Matheus EsquiroUi, unam carteriam fi'umenti, ad dictam mensuram, prouno orto ad Collum, iiiter

tenam G. Roqueiii et exitum ;

et Pelrus Villaris, dicti caslri. unam cartcriam frumenti, ad diclam mensuram, pro una soxlariala

terre ad Gironiam, inter terras Peiri de Calhavello et Ramundi Sasala;

et Ramundus Sarcelli, dicti castri, 1res quarterias frumenti, ad dictam mensuram, pro una pecia terre

ad Fontem-Pico, inter terras Honoris Clavelii et heredum Bertrandi Mora;

et B. Vitalis, carpenterius, unum obolum turon.. pro duabus punlieriatis terre ad Serram-Ciirlam,

inter terram Pétri ïholosa et aliam suam ;

item, idem R., unum obolumturon., pro unapunberiataet nmdisi terre, ad .Serram-Curtam, inter terras

Ramundi Ebles et Bertrandi Hugonis
;

item, idem B., unum obolum turon., pro tribus carteriatis et média terre ad Gotinam, inter terras

Durandi Guarini et Fenolhelorum;

et Micael Calveti, dicti castri, très denarios et unum obolum turon., pro una domo ad Baffam, inter

terram heredum Arnaldi Bruni et viam ;

item, idem Micael, unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro uno orto inter terras Poncii

Vitalis et Bertrandi Sercelh ;

et Johannes Safont, dicti castri, unam punhoriam et mediam frumenti, ad dictam mensuram, pro

uno orto ad Collum, inter terras heredum Pétri Sercelli e( Guillelmi Johannis senioris;

item, idem, mediam gallinam, pro tribus punheriatis terre ad Prolhanellum, inter terras Ramundi

Bels et heredum G. Boerii;

et Thomas Bruni, 1res denarios luron., pro una domo ad Baffam, inter terras Arnaldi Bruni et G.

Eguezerii
;

item, idem Thomas, unam eminam frumenti, ad dictam mensuram, pro undecim punheriatis terre arf

Combam-Barau, inter terras B. Tholosa et heredum Bertrandi Gcrcelli;

et Petrus Bruni, quartam partem unius libre cere, pro una domo ad Baffam, inter viam et terram

Guarini Boerii;

item, idem, unam carteriam frun»enti, ad dictam mensuram, pro quinque punheriatis terre ad Çom-

bam-rossam, inter terras Pétri Johannis, notarii, et Jacobi Martini;

et heredes Arnaldi Bruni, très denarios turon., pro una domo ad Baffam, inter terras Hugonis Daude

et Thome Bruni
;

et Arnaldus et R. de Villario, fratres, dicti castri, unam eminam frumenti, ad diclam mensuram, pro

quinque punheriatis terre ad Combamrossam, inter ferras Johannis Fabri, notarii, et G. Pétri de Avinione;

et Arnaldus Ortiguerii, dicti castri, Ires denarios turon., pro una domo ad Portam-Ripperic, inter

viam et terram Johannis Ricordi
;

et Johannes Ricordi, dicti castri, très denarios luron., pro una domo ad Portam-Ripperie, inter terras

Guillelmi Eguezerii et Arnaldi Ortiguerii;

et G. Johannis, laboralor, très denarios turon., pro una domo ad Portam-Ripperie, inter terras Ar-

naldi Ortiguerii et Arnaldi Johannis
;
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et Petrus Mainia, dicti caslri, unam cmiiiam fnimenli, ad diclam mensuram, pro trihiis punheriatis

terre ad Grangiam, inter terras Pétri de Calhavello et Ramundi Terreni ;

et fiuina, uxor quondam Ramundi Johannis, dicti cas(ri, médium obolum luron., pro tribus punhe-

riatis terre ad Combam-Barau, inter terras Arnaldi Ademarii et Arnaldi Johannis;

et Ramundus et Arnaldus Bels, fratres dicti castri, duos denarios turon., pro una sextariala et duabus

punheriatis terre ad Combamrossam, inter terras Guillelmi Johannis, Jacobi Martini et Johannis Rigaldi ;

item, idem fratres, unum dcnarium turon., pro decem punheriatis terre ad Prolhanellitin, inter ter-

ram hcreJum G. Boerii et viam ;

et Petrus de Carmulino, dicti castri, unam eminam frumenti, ad diclam mensuram, pro quinque pun-

heriatis terre ad Fontem Pico, inter terram Bertrandi Joiiannis Poma et aliam suam ;

item, idem Petrus, unum obolum turon., pro seplcm punheriatis terre ad Combam-Barau, inler terras

B. Tholosa et Blanchi de Noglas;

et Arnaldus EsquiroUi, dicti castri, unam carteriam frumenti, ad diclam mensuram, pro una sexta-

riala terre ad Lucam, inter terras Johannis Giles et Guillelmi Sallaccni ;

et Ramunda, uxor quondam Pctri Ferrerii, dicti castri, duodecim denarios turon., pro una carteriala

terre ad Passum-Godi, inler terras Thome Gatalani et Bertrandi Terreni;

et Johanncs Safont elB., ejus frator, dicti castri, unam carteriatam terre ad Framigueriam, inter ter-

ram eorum ;

et Ramundus de Savarduno, dicti castri, unam carteriam frumenti, ad diclam mensuram, pro una car-

teriala et una punheriata terre ad Combam,Barrau, inter terras Arnaldi Carrausani et Philippi de Fano ;

et Guillelmus do Fano, dicti castri, Ires partes unius semalis vindemie, pro parcionc unius carteriate

terre vineale ad Serram-Ctirtam, inler terras Philippi de Fano et hcredum G. Boerii
;

item, idem G., Ires parles unius semalis vindemie, pro una punheriata et média terre vineale, ad

Serram-Cnrtam, inter terram ejusdem G. ;

ilem, idem G., médium obolum turon., pro una punheriata terre ad Serram-Ciirtam, inler terram

Ramundi Clerici et aliam suam ;

et Guilabertus Bruni, dicti castri, unum carlonem cere, pro una domo ad Baffam, inter terram Gua-

rini Boerii et viam comuncm;

et Richardus Gaslanherii, dicti castri, unam carteriam l'rumenli, ad diclam mensuram, pro uno orto ad

Collum, inler terras Ramundi Rogerii Copet et Pctri Franchi;

et Petrus Johannis, nolarius, dicti castri, unum denarium luron., pro una eminala terre ad Combaros-

sam, inter terras Ramundi et Arnaldi Bels et Pétri Bruni ;

et Johannes Sasala, duos denarios luron., pro tribus cartcrialis terre ad Cunnnm Johanet, inter terras

Bertrandi Johannis et Guillelmi Donali
;

ilem, idem Johannes, unam carteriam frumenti, ad diclam mensuram, pro una domo ad Picavent,

inler viam et terram Mathey EsquiroUi ;

et Grasida, filia quondam Pétri Ysarni, dicti castri, unum denarium turon., pro una carteriala terre ad

Gotinam, iiilcr terram Pctri Doucia
;
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et Guillelma, uxor Arnaldi Juliani quondam, dicti castri, duos donarios turon., pro iina cartcriata

terre ad Canallem, inter terram Guillclmi de Faiio et vias;

et Petrus Tholosa,- dicti castri, quintam parfem unius sextarii vini et duos solidos turon., pro quosta et

pro una carteriata terre ad Combam-Barau, inter terras Guillelmi Barrau et Bertrandi Tholosa
;

item, idem Petrus Tholosa, quintam partem unius galline, pro duabus punheriatis terre ad Combam-

Barau, inter terras Ramundi Oliba et Ramundi Garaudi, notarii
;

et Thomas Calveti, dicti castri, unum denarium turon., pro una carteriata et média terre ad Lanellam,

inter terras Bartholomei Fabri et Bernardi de Babone
;

et Rogerius Guilabertus, notarius dicti castri, novem denarios turon., [pro^ tribus punheriatis et média

terre ad Cabrenas, inter terras Ramundi Johannis et G. de Fenolheto;

item, idem, unum denarium luron., pro tribus punheriatis et média terre ad Falgar, inter terras Jo-

hannis Franchi et heredum Stephani Franchi;

et Guillelma, uxor quondam Pétri Cercelli, dicti castri, unum obolum turon., pro una punheriata et

média terre ad Serrant- Curtam ;

item, eadem Guillelma, sex punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro uno orto od Collum, inter

tt-rras Micaelis Calveti et Ramundi Thome
;

item, cadcin Guillelma, unum obolum luron., pro duabus punheriatis et média terre nd Fontem-Pico,

inter terras Ramundi Johannis et Arnaldi Boerii;

cl Rixsendis, uxor Guillelmi Laurelli, dicti castri quondam, mediam gallinam, pro tribus punheriatis

terre ad Planas, inter terras Garneriorium et Germani Vitalis;

et B. de Babone, dicti castri, deccm denarios turon., pro una carteriata terre vineate ad Lanellam, inter

terras Thome Calveti et Ramundi ScrcoUi
;

et Benediclus Rozaldi, dicti castri, unum obolum turon., pro duabus punheriatis et média terre «rf

Passtim-Ricaudi, inter terras Guillelmi Poma et Guillelmi Johannis;

et B. Johannis, mercator, dicti castri, unum denarium turon., pro duabus sextariatis terre ad Cun-

num-Johanet, inter terras Pétri Donati et heredum Pétri Sasala;

el G. Canals, dicli castri, médium obolum turon., pro una punheriata et média terre ad Torrelhas,

inter terram G. Johannis. filii quondam Pétri Johannis
;

et Guillelmus Rogorii, dicti castri, très denarios luron., pro una carteriata terre ad Combam-Baraii,

inter viam communem et exitum;

item, idem G., unum obolum turon., pro una carteriata terre vineate, inler Petrum Gaiani et G. Ros-

tanni;

et R. Bêla, dicti castri, unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro una domo ad Picavent,

inler viam et aliam suam terram ;

item, idem B., unum denarium turon., pro una doiuo et viridario, inler terram Mathey Esquirolli el aliam

suam :

item, idem B., unum obolum turon., pro una punheriata et média terre vineate ad SerramCurtam,

inter terras heredum Pelri Scrcelli et heredum Bernardi Ysarni;
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et Paulus do Corlaulino et fratres sui, unum denariuni luron., pro una carleriata terre ad LancUam,

inter terrani Arnaldi de Cortaulinoet suam;

et Petrus Martini, dicti castri, unum obolum turon., pro una cartcriaUi cl mcdia terre ad Besanto,

inter terras heredum Durandi Ramundi Robis et Ramundi Hugonis ;

item, idem Petrus, unum obolum turon., pro duabus punheriatis terre nd Fonlem Pico, inter terras

Arnaldi Boorii et Ramundi et Arnaldi Bels;

et G. Johannis, dicti castri, unum denarium turon., pro duabus carterialis et média terre ad Combam-

Carielli, inter terras Pauli de Cortaulino et Ramundi Sorcelli
;

et Ramundus Teulerii, filius Arnaldi ïeulorii quondam, dicti castri, duodecini dcnarios turon., pro

questa sui corporis;

et Durandus Johannis, dicti castri, unam libram cere, pro uaa domo ad Haffam, inter terras x\rnalrici

Fabri et Guarini Boerii
;

item, idem Durandus, duos denarios turon., pro duabus sexleriatis terre ad Crosas, inter alias terras

suas;

et B. Tholosa, dicti castri, quintam partem unius sextarii vini et duorum solidorum turon., tam pro

questa sui corporis, quam casalagio unius carteriatc terre ad Combam-Barau, inter terras Guillelmi Johan-

nis, Bernardi Catalani et heredum Guillelmi Tholosa;

item, idem Rogerius Tholosa, quintam partem unius galline, pro una punheriala terre ad Combam-

Barau, inter terras Pétri Martini et Ramundi Oliba
;

et Johannes Garini et Bertrandus Garini, fratres, unum denarium turon., pro tribus punheriatis terre

ad Planas, inter viam et terram Guarini Yitalis ;

et G. Bcla, dicti castri, unum obolum turon., pro duabus punhcrialis terre ad Serram-Curlam, inter

terras Pétri Martini, notarii, et heredum Bernardi Isarni
;

et Johannes Jaulerii, dicti castri, septem denarios turon., pro octo punheriatis terre ad Clolum, inter

terras Ranmndi Pelegrini et Bernardi de Monte-Catedra ;

et G. Rogerii, dicti castri, unam carleriam frumenti, ad dictam niensuram, pro una carteriala orti ad

Colhim, inter terras G. Franchi et Richardi Castanherii
;

et B. Teulerii, dicti castri, duodecim denarios turon., pro questa sui corporis;

et Petrus Ricardi, do Insula, unum denarium turon., pro una punheriata terre ad Comham-Bertern,

inter terram G. de Monte-Catedra et aliam suam, et pro tribus punheriatis terre ad CombamBerterii, inter

terram heredum Poncii Franchi et aliam suam
;

item, idem Petrus, duas punhcrias frumenti, pro parcione unius punheriale terre ad Rivum-Martini,

inter terras Bartholomei Franchi et Stephani Jaulerii;

item, idem Petrus, unum obolum turon., pro una punheriata terre ad Levamterram, inter ripperiam

et viam ;

et G. Franchi, filius quondam Pétri Franchi, dicti loci, terciam partem octo denariorum turon., pro

duabus punheriatis terre ad ecclesiam Sancli Saturnini, inter terras Ramunde, u.xoris G. Franchi, et Pétri

Franchi ;
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item, idem G., quatuor denarios turon., pro duabus punheriatis terre ad ecclesiam Sancli-Saturnini

;

inter terras Johannis Bellissendi et dicte Ramunde
;

item, idem G., unum denarium turon., pro sox punheriatis terre ad Falgar, inter terras Ramundi Gui-

laberti, notarii, et G. Amelii
;

et Petrus Fi-anchi, filius quondam Bertrandi Franchi, dicti loci, terciam partem octo denariorum turon.,

pro duabus punheriatis terre ad ecclesiam Saîicii-Saturnini, inter terram Johannis Franchi et aliam suam
;

et Johannes Franchi, dicti loci, terciam partem octo denariorum turon., pro duabus punlieriatis terre

ad dictam ecclesiam, inter terras Pétri Franc et Ramunde, uxoris G. Franc quondam
;

et Ramunda, uxor G. Franc quondam, unam quarteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro sex pun-

heriatis terre ad dictam ecclesiam, inter terras Johannis Bellissendi et Pétri Franchi
;

et Petrus Martini et Ramundus Martini, fratres, filii quondam Pétri Martini, dicti loci, unam eminam

frumenti, ad dictam mensuram, pro quinque carteriatis terre ad Faiolam, inter terras Bernardi Jaulerii et

Matiiey Jaulerii
;

item, dicli fratres, novem punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro una carteriata terre ad Alttim-

Villare, inter terras G. de Monte-Cathedra et Ramundi Amelii et pro una carteriata terre ad Clotum-Rippe-

rie, inter lerram Bernardi Matiiey et viam
;

item, dicti fratres, très punherias ordei, ad dictam mensuram, pro duabus punheriatis prati, ad Agara-

gies, inter terram heredum Ramundi Hugonis;

item, dicti fratres, quinque punherias ordei ad dictam mensuram, pro una carteriata terre ad Gran-

giam, inter viam et aliam suam terram
;

item, dicti fratres, sexdecim denarios turon., pro una carteriata terre ad Falgare, inter terras G. Ame-

lii et Pétri Joiiannis, et pro una carteriata terre ad Grangiam, inter terras G. de Monte-Calliedra et Ramundi

Franchi, et pro una carteriata terre ad Grangiam, inter terras Bernardi Jaulerii cl Bernardi de Monte-

Calliedra;

et Johannes Franchi, filius quondam Jacobi Franchi, dicli loci, mediani puniieriam frumenti, pro par-

cione duarum punheriatarum et medie terre ad Combam-Berterii, inter terras Pétri Ricardi et heredum

l'etri Franchi;

et Petrus Jaulerii, dicti loci, unum obolum turon., pro una carteriata terre ad Altum-Villare, inter

ripperium et aliam suam terram;

et Ramundus Franchi, filius quondam Stephani Franchi, dicti loci, mediam gallinam, pro duabus pun-

heriatis terre ad Altum-Villare, inter terram Arnaldi Johannis et rivum de Garancla
;

et heredes Stephani Martini^ dicti loci, quarlam partem unius semalis vindemie, pro una punlieriata

terre vineale ad Combam-Berterii, inter terras Arnaldi Johannis et G. de Monte Cathedra;

item, dicti heredes, mediam punheriam frumenti, pro parcione unius punheriate terre ad Levamlerram

inter terram Philippi Catalani et ripperiain ;

et Ramundus Franc, dicti loci, unam punheriam ffumenti, ad dictam mensuram, pro uno molendino

ad Finale, inter terram Peiri Ricardi et viam ;

et G, Ccrnini, dicti loci, octavam partem unius punherie frumenti, pro parcione, et duos denarios tu-
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ron. quo est explicita, quatuor punherialaruin terre ad Rivalle, inler terras Bertrandi Jaulerii cl Slephaiii

Jaulerii;

et Belenouarius Jaulerii, quinque carterias et mcJiam et sexlam parleiii iinius piinheric et inedii

copordei. ad dictam mensuram, pro duabus carterialis terre et média et molendino in eis constructo, nd

Grangiam, inter terras Arnaldi Johannis et Ramundi Franc;

item, idem Belenguarius, unum obolum turon., pro tribus puniicriatis terre ad Grangiam, inter terras

Stephani Jaulerii et Andrée Martini;

item, idem Belengarius, octavam partem unius semalis viiidemie, pro parcione unius denarii turon.,

pro censu, pro duabus punheriatis terre in parte vineate, ad Serram Curtam, inler terras Barllioloinei Fran-

chi et Johannis Jaulerii ;

et Arnaldus Martini, dicti loci, unam eminamfrumenti, ad dictam mensuram, pro una sextariala terre

vineate, ad podium de Monte Catedra, inter terras Ramundi Franchi et Stepliani Franchi;

item, idem Arnaldus, très punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro una carteriata terre ad

Cartiers, inter terras Ramundi de Monte-Catedra et Bertrandi de Monte-Caledra;

item, idem Arnaldus, octo denarios luron., pro questa
;

et Malheus Jaulerii, dicti loci, sex punherias frumenti, pro parcione unius sexlariate terre ad Pra-

tum-Pictavini, inler terram Bernardi de Monte-Cathedra et aliam suam;

item, diclus Malheus, medielalem duarum parlium medie galline, pro tribus carterialis et média

terre ad Jiinqueriam, inter terram Arnaldi Johannis et ripperiam;

item, dictus Malheus, médium obolum luron., pro quatuor punheriatis terre, ad Faiolam, inler terras,

Iferedum Pétri Martini et heredum Stephani Jaulerii;

et B. Jaulerii, filius quondam Pétri Jaulerii, dicti loci, unam punheriam et mediam frumenti, ad dictam

mensuram, pro una carteriata et média punhoriata terre ad Serram Curtam, inler terras Joiiannis Jaulerii

et G. Cernini;

et Arnaldus Rigaldi, dicti loci, unum obolum luron., pro una punheriala et unum cop terre ad Gran-

giam, inter terram Poncii de Monto-Catedra ;

et Guianus, filius quondam Poncii de Monte-Caledra, dicti loci, unam eminam frumenti, pro parcione

trium eminatarum lerre ad Pratum-Pictavini, inter terras G. de Monte-Caledra et Ramundi de Monte-Ca-

tedra ;

item, dictus Guianus, mediam migeriam vini et unam punheriam frumenti et mediam punheriam ordei,

sexdecim denarios luron., quas facit pro questa et casalatgio trium punherialarum terre ad Agaragier,

inter terras G. de Montecatedra et Pétri Ricardi, et pro casalagio duarum punherialarum terre ad Montem-

Catedram, inter terras Ramundi Guilaberti et G. de Monte-Caledra;

item, diclus Guianus, unum denarium turon., pro duabus punheriatis et média lerrc ad Pinale, inler ter-

ram Ramundi Ricordi;

item, dictus Guianus, unam gallinam, pro duabus carterialis et média terre ad AUiim-Villare et ad

Rivum Martini, inler viam et terras Vitallorum el Arnaldi Rigaldi et Bartholomei Franchi
;
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item, tlictus Guianus, duas punherias frunienli, ad dictam mensuram, pro duabus puaheriatis terre ad

Grangiam, inter viam et lerram Arnaldi Johannis;

item, dictus Guianus, mediam punlieriam frurnenti, pro parcione unius punlieriate terre, ad Serram-

Curlam, inter terras G. Amat et G. Rigaldi;

et G. de Monte-Catedra, dicti loci, mediam migeriam vini, unam punlieriam frumenti et mediam puii-

heriain ordei, ad dictam mensuram, et sexdecim denarios turon., pro questa et casalagio unius punhe-

riate prati ad Agaragier, inter terras Aude Martine et Germani de Monte-Caledra, et pro una carleriata

terre vineate ad Altum-Villare, inter terras Arnaldi Bolanda et Aude Martine, et pro modica pecia terre ad

Grangiam, inter terras Ramundi Franchi et Pétri de Monte-Catedra;

item, dictus G., unam eniinam frumenti, pro parcione triura eminatarum terre ae? Pra^Mm /'^c^a^)^n^,

inter terram Guiani do Monte-Catedra et aliam suam;

item, dictus G., duas punherias frumenti, pro parcione duarum punheriatarum terre in parte tantum

vineate, ad Combam- Bertier, inter terras Arnaldi Fabri et Bernardi Vitalis;

item, dictus G., octavam partem unius semalis et medie vindemie, pro parcione unius punheriato

terre vineate ad Combam-Berterii, inter terras Pétri Martini et Pétri Cicardi
;

item, dictus G., duas punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro média carleriata terre ad Gran-

giam, inter terram Arnaldi Johannis et viam
;

et G. de Monte-Catedra, filius Pétri de Monte-Catedra quondam, dicti loci, très solidos turon., pro

questa et casalatgio unius punheriate terre ad Grangiam, inter terras Arnaldi Fabri et G. de Monte-Catedra,

et pro sex punhoriatis terre ad dictum locum, inter terras Guillelmi Corteta cl Arnaldi Johannis, et pro sox

punheriatis terre et vinee ad Combam-Rossam, inter terras suas, et pro una sextariata terre vineate ad Mon-

tem-Catedram, inter terras Guiani de Monte-Catedra et Arnaldi Vitalis, et pro una eminata terre ad Gra-

merios, inter terras Ramundi Ricardi et Poncii Vitalis;

item, dictus G., unam carteriam frumenti, pro parcione unius soxtariate terre ad Pratum-Pictavini,

inter terras Ramundi Mathey et Arnaldi Jaulerii ;

et R. Franchi, dicti loci, unum denarium turon., pro una carteriata terre ad Grangiam, inter terras

hercdum Pelri Martini et heredum Ramundi Fradchi;

item, dictus R,, mcdium cop frumenti, pro parcione unius carteriate terre ad Serram-Curtam, inter

terras suas ;

et R. de Monte-Catedra, dicti loci, mediam migeriam vini, unam punhèriam frumenti, mediam pun-

heriam ordei, ad dictam mensuram, et duodecim denarios luron., pro questa et casalatgio unius carteriate

terre ad Cartiers, inter terram Bernardi de Monte-Catedra et aliam suam, et pro una punheriata terre

ad Clotum dels MontCadeiras, inter terram Bernardi de Monte-Catedra et aliam suam;

item, dictus R., unam eminam frumenti, pro tribus carleriatis terre ad Cartiers, inter terram Arnaldi

Martini et suam
;

et Bernardus Malliey, dicti loci, quinquc quartones vini, unam punlieriam orJei, unum cop ordei cl

duos cops ot médium frumenti et quatuor solidos turon., pro questa et casalagio quinque punheriatarum

terre ad Falgar, inter terras G. Amelii et Pétri Johannis, et pro duabus punheriatis terre ad Clotum, inter

T,E MOXASTÉRE DE Pp.OL'ILLE. — T. I. 21
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terras horedum Pétri Martini et Ramundi de Monte-Catedra, et pro sex punheriatis terre ad Cartiers, inter

terras Bernardi Jaulerii et Ramundi de Monte-Catedra, et pro tribus carteriatis terre ad Montem-Catedram,

inter terras Aude Martine et Arnaldi Vitalis;

et Arnaldus Johannis, dicti loci, unam eminam et unam punheriain et mediam et médium cop ordei,

ad dictam mensuram, pro una carteriata terre ad Grangiam, inter terras Belenguarii Jaulerii et Monca-

deriorum ;

item, dictas Arnaldus, octavam partem unius semalis vindemie, pro septem carteriatis terre vineate

ad Combam-Bertier, inter terras Pétri Franchi, Pétri Martini, Johannis Franchi et Guillelmi Franchi ;

et Slephanus Jaulerii et Johannes Jaulerii, dicti loci, unum obolum turon., pro tribus punheriatis terre

ad Rivum Martini, inter terram Belenguarii Jaulerii et viam
;

et Ramundus Amelii, dicti loci, médium obolum turon., pro una punhcriata terre ad Scrram-Curtam,

inter terras Ramundi Vincencii et Pétri Franchi ;

et Johannes Salvati, de Forcia-Hugonis de Rivis, très denarios turon., pro una domo^ inter terram

Johannis Labrati et Ramundi Sacrista;

item, dictus Johannes Salvati^ unam carteriam ordei, ad dictam mensuram, pro una area, inter terram

Johannis Arnaldi et cavam dicte ville ;

et B. Sacrista, dicti loci, sex denarios turon., pro una domo, inter terras Johannis Salvati, majoris die-

bus, et heredum Stephani de Rivis;

item, dictus B., très punherias frumenli, ad dictam mensuram, pro una area, inter viam communem

et terram Bernardi Hugonis ;

item, dictus B., duas punherias frumenli, ad dictam mensuram, pro uno fenagallo. inter viam cl ter-

ram Ramundi de Rivis ;

et Ramundus Sacrista, de dicta Forcia, octo denarios turon., pro una domo et area, inter terras Ber-

nardi Hugonis et Bernardi Ramundi, domicellorum
;

et Johannes de Rivis et Stephanus de Rivis, dicti Ijci, très denarios turon., pro una domo et viridario,

inler terras Bernardi Hugonis et Ramundi Bernardi, domicellorum;

item, dicti fralres, très denarios turon., pro una domo et viridario, inter terras Bernardi Hugonis et

Ramundi Bernardi, domicellorum;

item, dicti fralres, très obolos turon., pro una domo inter viam et terram Johannis Salvati;

item, dicti fratres. Ires punherias frumenli, ad diclam mensuram, pro una area inter viam et terram

suam ;

item, dicli fratres, unam punheriam et dimidiam ordey, ad dictam mensuram, pro una area, inter ter-

ram Johannis Salvati et aliam suam
;

item, dicti fratres, très punherias ordey, ad dictam mensuram, pro una domo et area, inter terram

Johannis Arnaldi de Villario et cavam ;

et Johannes Salvati junior, Ires denarios turon., pro una domo inter terram Johannis Salvati, senioris,

et suam;

item, dictus Johannes, duos denarios turon., pro una domo inter terram ipsius;
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item, dictus Johannes, unam carteriam ordey, ad dictam mensnram, pro una area et fenagallo, inlcr

terras Bernard! Ramundi et Bernardi Hugonis, domicellorum
;

item, dictus Johannes, très denarios turon., pro una domo, inter lerram Stepliani de Rivis et viam;

item, dictus Johannes, duas punherias frumenti, ad dictam mensuram, pro una eminata terre ad

Percam, inter terram Ramundi Sacrista et viam;

item, dictus Johannes, duos denarios turon., pro duabus sextariatis terre ad campiim de Sala, inter

terram Stephani de Rivis et viam communem;

item, dictus Johannes, unam eminam frumenti, pro uno orto ad Ripperiam, inter ripperiam et terram

Bernardi Hugonis
;

item, dictus Johannes, unam eminam frumenti. ad dictam mensuram, pro una eminata terre ad Co-

moniam, inter alias suas terras;

et Paulus de Cortaulino, de Fanojove, duos denarios turon., pro duabus punherialis terre ad Serram-

Curtam, inter viam et terram Arnaldi de Cortaulino;

et Guillclmus Canals, pro se et suis, unum obolum turon., pro tribus punheriatis terre ad Podium-

Tenelhas, inter terras G. Johannis et Bartholomei Andrée
;

et Arnaldus Esquirolli, dicti castri, unam carteriam frumenti, ad dictam mensuram, pro quinque car-

teriatis terre ad Marcam, inter terras Johannis Gelis et Guilaberti Piquet;

et Jacobus de Furno, mediam punheriam frumenti, ad dictam mensuram, pro uno maleolo ad Fontem-

Pico, inter terram magistri Cicardi Gameria et viam;

item, diclus Jacobus, unum .sextarium frumenti, ad dictam mensuram, pro orto trium punheriatarum

terre et duos denarios turon., qui est ad Collum, inter viam et exitum;

et Arnaldus de Cortaulino, dicti castri, médium obolum turon., pro duabus punheriatis terre nd Serram-

Curtam, inter terras Pauli de Cortaulino et G. Astre;

et G. de Cortaulino, dicti castri, médium obolum turon., pro duabus punheriatis terre ad Serramr

Curtam, inter terras Belenguarii Oliverii et Maurelli ;

et G. Carbonelli, dicti castri, octavam partem trium denariorum et obolum turon., pro duabus punhe-

rialis terre ad Serram-Curtam, inter terras Pétri Villani et Bertrandi Cercelli;

et Flors, uxor quondam Pétri Villani, octavam partem trium denariorum et oboli luron., pro una

punheriata et média terre ad Serram-Ciirtam, inter terras G. Carbonelli et Bertrandi Bels;

et Ramundus Franc de Bollenis, médium obolum turon., pro média punheriata terre ad Grangiam, inter

terram Belenguarii Jaulerii et scmitam;

ilem, dictus Ramundus, octavam partem duorum denariorum et oboli turon., pro tribus punheriatis

terre ad Combam-Massalini, inter terram hercdum Poncii Franc et viam ;

item, dictus Ramundus, octavam partem duorum denariorum et oboli luron., pro una punheriata terre

ad Serram-Curtam, inter terras Guillelmi Terraini et Pétri Franc;

ilem, dictus Ramundus, médium obolum turon., et octavam partem unius punherio frumenti, pro una

punheriata terre ad Burgum-Johannis, inter terram Bernardi Jaulerii et suam aliam;
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et Belenguaiius Jaulerii, ocfavam partem qninque denariorum et uiiius oboli turon., pro una punhe-

riata terre ad Grangiam, inter terram hereduin Poncii de Monte-Catedra
;

ifeni, dictus Belenguarius, médium obolum turon., pro una punheriata et média terre ad Grangiam,

inter terram horedum Poncii de Monte-Cathedra ;

item, dictus Belenguarius, octavam partem unius semalis vindemie, pro octava parte quinque punhe-

riatarum terre vineate ad SerramCurtam, inter terras Johannis Jaulerii et ejusdem;

item, dictus Belenguarius, médium obolum turon., pro duabus punheriatis et média terre ad Faio-

lam, inter terram Pétri Martini notarii;

item, dictus Belenguarius, octavam partem unius oboli, pro uno orto ad Combam-Bertier, inter terras

Stephani Jaulerii et Pétri Ricardi
;

et Petrus Jaulerii, médium obolum turon., pro una punheriata terre ad Finale, inter terram Ar-

naldi Johannis et viam;

item, dictus Petrus, médium obolum turon., que est explicita, et octavam partem unius punherie, pro

parcione quatuor punheriatarum terre ad Final, inter terras Bernardi Cosinal et Acardi de Caméra, no-

tarii
;

item, dictus Petrus, médium obolum turon., pro una punheriata terre ad Serram-Curtam, inter terras

G. Cernini et Pétri Leu-Aygua;

item, dictus G., médium obolum turon., pro duabus punheriatis et média terre ad Faiolam, inter ter-

ras Ramundi Jaulerii et Mathei Jaulerii;

item, dictus Petrus, médium obolum turon., pro tribus punheriatis terre ad Levamterram, inter rippe-

riam, et viam;

item, dictus Petrus, octavam partem unius punherie frumenti et unius oboli turon., jtro una punheriata

terre ad Levamterram, inter terram Pétri Martini et aliam suam :

et G. Rigaldi, dicti castri, mediam pnnheriam terre ad Serram-Curtam, inter terras Pelri Jaulerii

et heredum Poncii de Monte-Cathedra;

et Bartholonieus Franchi, dicti castri, médium obolum turon., pro una punheriata et média terre

ad Finale, inter terras Pétri Ricardi et Bernardi Cernini;

item, dictus Bartholomeus, médium obolum turon., pro duabus punheriatis terre ad Finale, inter ter-

ram G. Cernini et Belenguarii Jaulerii;

et B. Cercelli, filius Pelri Cercelli quondam, dicti castri, duos denarios turon., pro una sextariata

terre ad SerramCurtam, inter terram Guillelmi Carbonelli et suam ;

et Rogerius Bernardi Cercelli, dicti castri, duos denarios turon., et quatuor, quod est explicita, pro

duabus sextariatis terre ad Serram-Curtam, inter terras Arnaldi Boerii et G. Johannis senioris;

et Arnaldus'Boerii, dicti castri, octavam partem quinque partium sex denariorum turon., pro una

pecia terre ad Fontem-Fico, inter terras Pétri Martini et Guillelme Sercelle :

et G. Rogerii, dicti castri, unum obolum turon., pro una domo ad Baffam, inter viam et cavalgueriam ;

et G. Eguezerii, dicti castri, quintam partem duarum gallinarum, pro duabus punheriatis terre ad

Combam-Barau, inter terras Pétri Tholosa et Davini de Nauria;
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et Johanaes Safont et B., ejus frater, dicti caslri, unum denarium turon., pro tribus carteriatis terre

ad Serram-Curtam, inter terrain Arnaldi Fabri et ipsoruin fratrum
;

et Arnaldus Guratèrii, dicti loci, uuuni obolum turon., pro quatuor punheriatis terre ad Serram-Cur-

tam, inter terram Johannis Safont et viam;

item, dictus Arnaldus, ununi obolum turon., pro una punberiata et média terre ad Serram-Curtam,

inter terras Pétri Guiardi et Bernardi Safont;

et B. Casaniia, filius Jacobi Cassanha, octavain parteni medie somalis et octavam partem quinte par-

tis unius senialis, pro parcione medie punberiate terre vineate ad Serram-Curtam, inter terras G. Calveti

et G. de Fano
;

et Petrus Garielli, dicti loci, unum denarium turon., pro una punberiata et m<;dia terre ad Serram-

Curtam, inter terras G. de Fano et Gualhardi Bels
;

et G. jobannis, Glius Ramundi Jobannis quondam, tenebat a dictis doniicellis, unam eminatam terre,

sine servicio ad Malamata, inter terras suas;

et Petrus Tholosa, très punberias frumenti, pro parcione trium punheriatarum terre ad Combam-